
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 10/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS DO
PROGRAMA DE VIVÊNCIAS
PRÁTICAS EXTRACURRICULARES
(PROVIPE) DA SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 10/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da 2ª Etapa da Seleção - (Entrevista), conforme o

ANEXO A do presente termo.

Sobral-CE, 18 de outubro de 2023.

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo



Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

ANEXO A
RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DA SELEÇÃO - (ENTREVISTA)

ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE EM SAÚDE - MANHÃ

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

42 076.***.***-16 90

EMERGÊNCIA - NOITE

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

99 086.***.***-25 96

102 078.***.***-75 95

119 017.***.***-10 97

FARMÁCIA CENTRAL - MANHÃ

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

49 039.***.***-12 FALTOU

86 605.***.***-80 85

96 068.***.***-28 FALTOU

FARMÁCIA CENTRAL - TARDE

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

141 052.***.***-51 85

FONOAUDIOLOGIA - TARDE

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

36 048.***.***-57 70

72 973.***.***-91 95

GESTÃO EM ENFERMAGEM - MANHÃ

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

19 076.***.***-23 100

101 083.***.***-05 85

GERÊNCIA DE CONTRATUALIZAÇÃO E REGULAÇÃO - TARDE

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

22 088.***.***-38 100

77 609.***.***-62 FALTOU

84 052.***.***-55 FALTOU

126 622.***.***-16 FALTOU

HEMODIÁLISE PSICOLOGIA - MANHÃ



Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

83 021.***.***-40 95

HEMODIÁLISE PSICOLOGIA - TARDE

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

60 077.***.***-22 95

138 625.***.***-41 85

MATERNIDADE - MANHÃ

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

17 083.***.***-30 89

76 061.***.***-88 83

113 070.***.***-10 98

132 625.***.***-98 92

NEONATOLOGIA - MANHÃ

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

124 093.***.***-46 100

NUTRIÇÃO - MANHÃ

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

29 061.***.***-10 90

93 012.***.***-55 93


